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International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2010 Stobreč - Solin, 23.10.2010

RANKING - TEAMS  (PLASMAN-EKIPNO)

AIR PISTOL 60 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ 60 HITACA)

MEN (SENIORI)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 MONTENEGRO MONTENEGRO (N.Šaranović, N.Perić, Č.Knežević) 1705

2 KUSTOŠIJA CROATIA (B.Gramnjak, T.Lazić, H.Vinovrški-Pentek) 1681 281

3 LEOTAR RVI BOSNIA & HERZ. (S.Škoro, S.Petković, M.Grubač) 1681 279

4 KONČAR ZAGREB 1786 CROATIA (S.Špirelja, J.Kovačević, R.Zgombić) 1660

5 DALMACIJACEMENT CROATIA (Z.Sikavica, A.Jolić, M.Lovrinčević) 1640

AIR PISTOL 40 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ 40 HITACA)

WOMEN (SENIORKE)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 KONČAR ZAGREB 1786 CROATIA (K.Vrbek, D.Grozdek, V.Pervan) 1136

2 DALMACIJACEMENT CROATIA (M.Komuškić, Marija Marović, J.Božić) 1116
3 BULGARIA BULGARIA (A.Boneva, M.Kostova, K.Kraseva) 1106

AIR RIFLE 60 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA 60 HITACA)

MEN (SENIORI)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 SARAJEVO BOSNIA & HERZ. (N.Fazlija, N.Kasipović, Ž.Lazić) 1759

2 SERBIA SERBIA (M.Sebić, Ž.Trifunović, D.Marković) 1757

3 BUSE HUNGARY (A.Veres, P.Somogyi, T.Haner) 1756

4 DUŠAN POŽENEL SLOVENIA (V.Ravnikar, M.Kalin, T.Horvat) 1748

5 TRNJE CROATIA (I.Hižak, N.Grčić, M.Šebalj) 1739

6 I. POHORSKI BATALJON SLOVENIA (R.Blažke, B.Jodl, S.Potrč) 1733

AIR RIFLE 40 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA 40 HITACA)

WOMEN (SENIORKE)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 LOKOMOTIVA CROATIA (M.Arbanas, S.Čusto, M.Berić) 1168

2 TRNJE CROATIA (S.Kovacs, A.Krešić, M.Milić) 1159

3 SARAJEVO BOSNIA & HERZ. (S.Drinjaković, E.Kalabušić, N.Čondo) 1148
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AIR RIFLE, PISTOL - MEN, WOMEN (Zračna puška, pištolj - seniori, seniorke) 1



International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2010 Stobreč - Solin, 23.10.2010

RANKING - TEAMS  (PLASMAN-EKIPNO)

AIR PISTOL 60 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ 60 HITACA)

JUNIOR MEN (JUNIORI)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 DALMACIJACEMENT CROATIA (A.Krišto, D.Mostarčić, I.Mrvoš) 1583

2 CENTAR SPLIT CROATIA (T.Pilj, K.Šunjić, B.Brezec) 1553

AIR PISTOL 40 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ 40 HITACA)

JUNIOR WOMEN (JUNIORKE)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 LOKOMOTIVA CROATIA (S.Matanović, D.Marušić, A.Šerifović) 1092

2 DALMACIJACEMENT CROATIA (I.Vitez, J.Božić, M.Jelavić Šako) 1057

AIR RIFLE 60 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA 60 HITACA)

 JUNIOR MEN (JUNIORI)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 TRIGLAV SLOVENIA (A.Bernot, L.Resman, A.Presterel) 1719

2 SLOVENIA SLOVENIA (M.Pirih, K.Požar, T.Tripar) 1714

3 DALMACIJACEMENT CROATIA (T.Tokić, M.Lolić, M.Čerina) 1710

4 TEKSTILAC CROATIA (J.Boić, K.Sever, J.Brlić) 1680

5 DUB CROATIA (A.Cvrtila, D.Begaj, N.Rukavina) 1673

AIR RIFLE 40 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA 40 HITACA)

JUNIOR WOMEN (JUNIORKE)

RK TEAM COUNTRY MEMBERS OF TEAM TOTAL
(PL) (EKIPA) (DRŽAVA) (ČLANOVI EKIPA) (UKUPNO)

1 DALMACIJACEMENT CROATIA (M.Zeljković, A.Totić,  J.Čule) 1147

2 KUSTOŠIJA CROATIA (L.Palić, G.Tufeković, V.Gustin) 1138

3 BULGARIA BULGARIA (M.Draganova, T.Jordanova, E.Zaidova) 1136

4 DVD-OPATIJA CROATIA (R.Gojak, L.Novak, L.Paragvaj) 1123
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AIR RIFLE, PISTOL - JUNIOR MEN, JUNIOR WOMEN (Zračna puška, pištolj - juniori, juniorke) 2



International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2010 Stobreč - Solin, 23.10.2010

1 2 3 4 5 6

1 25 GRGIĆ DIMITRIJE 1984 S SERBIA 95 94 99 97 98 96 579
2 10 KAČAVENDA UROŠ 1984 S SERBIA 97 99 97 95 96 93 577
3 20 KNEŽEVIĆ ČEDOMIR 1967 S MONTENEGRO 98 96 95 98 96 92 575
4 7 POSAVEC ŽELJKO 1973 S VARAŽDIN - CROATIA 97 96 93 97 94 97 574
5 8 CINDRIĆ VLADO 1967 S POLICAJAC - CROATIA 93 96 95 98 94 96 572
6 4 ŠARANOVIĆ NIKOLA 1968 S MONTENEGRO 95 97 94 96 93 94 569
7 16 SIKAVICA ZORAN 1980 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 95 93 92 99 93 95 567
8 19 GRAMNJAK BORIS 1975 S KUSTOŠIJA - CROATIA 95 94 93 93 96 95 566 18x10*

9 30 PETKOVIĆ SINIŠA 1978 S LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 95 90 92 96 97 96 566 16x10*

10 13 LAZIĆ TOMISLAV 1974 S KUSTOŠIJA - CROATIA 91 98 96 91 96 94 566 12x10*

11 14 ŠKORO SPASO 1960 S LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 96 97 94 92 94 92 565 14x10*

12 21 DIMITROV RADOSLAV 1978 S BULGARIA 92 94 91 96 95 97 565 11x10*

13 32 ČAðENOVIĆ STEFAN 1992 J MONTENEGRO 91 97 93 93 92 96 562 15x10*

14 17 ŠPIRELJA SAŠA 1974 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 93 95 93 91 97 93 562 11x10*

15 12 PERIĆ NENAD 1973 S MONTENEGRO 90 93 92 93 96 97 561
16 26 FILIPČIĆ TOME 1965 S POLICAJAC - CROATIA 90 92 96 95 92 94 559
17 11 ðORðEVIĆ DENIS 1982 S VARAŽDIN - CROATIA 93 92 93 87 94 93 552
18 5 KOVAČEVIĆ JOSIP 1988 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 97 91 85 93 92 92 550 9x10*

19 22 GRUBAČ MILKO 1992 J LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 92 89 93 94 91 91 550 6x10*

20 3 VINOVRŠKI-PENTEK HRVOJE 1994 J KUSTOŠIJA - CROATIA 91 90 92 92 92 92 549
21 34 KRIŠTO ANTE 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 89 90 91 92 93 548 10x10*

22 24 ZGOMBIĆ ROBERTINO 1965 S KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 91 92 89 95 89 92 548 6x10*

23 15 RAKIĆ PREDRAG 1975 S PANTERI - BOSNIA & HERZEG. 91 91 92 97 86 89 546
24 2 LOVRINČEVIĆ MARIO 1967 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 88 89 90 90 91 94 542
25 31 KOLAR IVAN 1992 J PODRAVKA - CROATIA 88 90 93 89 92 89 541
26 27 SERDAREVIĆ TARIK 1990 J POBJEDA SPORT - BOSNIA & HERZEG. 89 91 91 93 84 91 539

27 1 ðOGAŠ STIPE 1985 S CENTAR SPLIT - CROATIA 96 90 88 89 89 86 538
7x10*
19x10

28 29 MOSTARČIĆ DANIJEL 1993 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 90 84 89 88 94 538
7x10*
14x10

29 18 BENEDIČIČ MARTIN 1983 S GORENJA VAS - SLOVENIA 90 90 92 86 90 86 534

30 23 JOLIĆ ANTONIO 1982 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 88 83 90 89 94 87 531
31 33 PILJ TOMISLAV 1994 J CENTAR SPLIT - CROATIA 81 94 81 97 87 89 529
32 9 KUČIĆ KRIŠTOF 1980 S GORENJA VAS - SLOVENIA 86 87 93 86 82 85 519
33 35 BREZEC BRUNO 1994 J CENTAR SPLIT - CROATIA 89 86 84 82 87 86 514
34 28 ŠUNJIĆ KRSTIJAN 1997 J CENTAR SPLIT - CROATIA 85 84 82 84 91 84 510
35 36 MRVOŠ IVAN 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 85 77 81 85 82 87 497
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PLAY OFF

MEN (MUŠKI)

RANKING - PLAY OFF  1 ST DAY (REZULTATI - KVALIFIKACIJE 1.DAN)

AIR PISTOL 60 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ 60 HITACA)
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AIR PISTOL - MEN (Zračni pištolj - muški) 3



International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2010 Stobreč - Solin, 24.10.2010

1 2 3 4

1 6 VRBEK KRISTINA 1987 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 93 97 98 95 383
2 10 MAROVIĆ MARIJA 1983 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 93 99 94 382
3 8 VELIČKOVIĆ BOBANA 1990 J SERBIA 94 96 95 96 381

4 4 BONEVA ANTOANETA 1986 S BULGARIA 98 93 94 92 377 12x10*

5 11 PERVAN VLATKA 1979 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 93 97 94 93 377 5x10*

6 9 GROZDEK DARIA 1989 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 92 96 97 91 376
7 7 KOMUŠKIĆ MIRA 1980 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 95 93 89 96 373
8 21 BOŽIĆ JOSIPA 1994 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 94 94 91 93 372
9 13 MATANOVIĆ SNJEŽANA 1990 J LOKOMOTIVA - CROATIA 92 91 92 94 369

10 19 KOSTOVA MILITSA 1993 J BULGARIA 85 95 91 96 367
11 3 VUKOTIĆ BOJANA S MONTENEGRO 91 93 90 92 366
12 17 MARUŠIĆ DARIA 1990 J LOKOMOTIVA - CROATIA 90 90 91 94 365
13 16 KRUSTEVA KRISTIYANA 1991 J BULGARIA 93 93 88 88 362
14 2 BOŽIĆ JELENA 1984 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 89 91 89 92 361
15 22 ŠERIFOVIĆ ARISA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 87 86 91 94 358
16 5 HLEBEC ZLATKA 1985 S DVD OPATIJA - CROATIA 91 90 82 91 354
17 15 ANIĆ ROBERTA 1998 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 85 92 89 86 352
18 23 JELAVIĆ-ŠAKO MARIJA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 85 88 91 86 350
19 14 SVALINA ANTONELA 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 84 88 88 81 341
20 18 VITEZ INES 1992 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 84 80 87 84 335

21 12 SAVIČ BARBARA 1984 S GORENJA VAS - SLOVENIA 73 75 84 81 313

TOTAL
PLAY OFF

RANKING - PLAY OFF  1ST DAY (REZULTATI - KVALIFIKACIJE 1.DAN)
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AIR PISTOL 40 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ 40 HITACA)
WOMEN (ŽENE)

RK
(PL)

TEAM - COUNTRY
(EKIPA - DRŽAVA)

SN
(SB)

COMPETITOR
(NATJECATELJ)

G.R.
(Y.B.)

K
(C)

SERIES  (SERIJE)

AIR PISTOL - WOMEN (Zračni pištolj - žene) 4



International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2010 Stobreč - Solin, 24.10.2010

1 2 3 4 5 6

1 6 MOIČEVIĆ ŽELJKO 1984 S GROSUPLJE - SLOVENIA 99 99 100 97 100 99 594

2 25 FAZLIJA NEDŽAD 1968 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 97 98 100 100 97 100 592

3 11 ðURKOVIĆ BOJAN 1989 S KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 99 99 99 97 99 99 592

4 31 MARKOVIĆ DRAGAN 1982 S SERBIA 97 99 98 100 100 98 592

5 9 LAZIĆ ŽARKO 1987 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 97 99 98 98 100 99 591

6 18 SEBIĆ MILENKO 1984 S SERBIA 99 98 99 99 99 97 591

7 22 KOSTIĆ ALEKSANDAR 1985 S MONTENEGRO - MONTENEGRO 96 99 97 97 98 99 586

8 17 BEGIĆ BELMIN 1993 J ZENICA POBJEDA SPORT - B & H 97 99 98 96 99 97 586

9 32 VERES ADAM 1987 S BHSE - HUNGARY 95 98 100 97 100 96 586

10 15 RESMAN LUKA 1990 J TRIGLAV - SLOVENIA 97 97 97 97 98 99 585
11 16 SOMOGYI PETER 1983 S BHSE - HUNGARY 96 99 96 98 98 98 585

12 27 HANER TAMAS 1984 S BHSE - HUNGARY 95 98 99 99 96 98 585

13 14 BULAJA DARKO 1983 S TEKSTILAC - CROATIA 99 99 97 93 97 99 584

14 35 ŠEBALJ MARIN 1985 S TRNJE - CROATIA 97 98 98 95 98 98 584

15 7 RAVNIKAR VILJEM 1966 S DUŠAN POŽENEL - SLOVENIA 97 98 96 97 100 96 584

16 21 HIŽAK IVAN 1982 S TRNJE - CROATIA 98 97 98 96 98 96 583

17 8 HORVAT TADEJ 1986 S DUŠAN POŽENEL - SLOVENIA 97 99 99 98 95 95 583

18 16 SVAČEK PETR 1994 J CZECH REPUBLIC 98 99 92 97 97 99 582
19 15 KRSTINIĆ ANDREJ 1982 S DUB - CROATIA 95 99 99 95 96 98 582

20 24 KALIN MARJAN 1969 S DUŠAN POŽENEL - SLOVENIA 93 98 96 98 100 96 581

21 36 BLAŽKE ROBERT 1987 S I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 97 98 95 98 94 98 580

22 34 PIRIH MAJ 1992 J SLOVENIA 95 96 97 97 98 97 580
23 3 JODL BENJAMIN 1984 S I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 97 95 97 98 94 98 579

24 12 ŽLAK BOŠTJAN 1978 S PORTOROŽ - SLOVENIA 98 96 93 96 96 98 577

25 19 KASIPOVIĆ NIKOLA 1966 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 96 95 98 96 94 97 576

26 23 PETRIČEVIĆ IVAN 1996 J S.U. MARS - CROATIA 94 95 96 97 97 96 575
27 5 TOMOVIĆ ŽELJKO 1965 S MONTENEGRO - MONTENEGRO 95 94 96 97 97 96 575

28 28 TRIFUNJAGIĆ ŽARKO 1992 J SERBIA 94 96 98 94 96 96 574

29 20 POTRČ SIMON 1977 S I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 94 95 95 96 99 95 574

30 25 BERNOT GAŠPER 1990 J TRIGLAV - SLOVENIA 99 97 95 95 94 94 574
31 26 HAVLIK MARTIN 1993 J CZECH REPUBLIC 95 97 94 92 98 97 573
32 2 BOBOTIĆ VANJA 1989 S S.U. MARS - CROATIA 95 94 95 95 96 97 572

33 26 TOKIĆ TONI 1991 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 91 96 96 98 94 97 572

34 19 POŽAR KARIM 1994 J SLOVENIA 96 92 98 95 96 95 572
35 4 GRČIĆ NIKOLA 1984 S TRNJE - CROATIA 90 100 94 97 97 94 572

36 24 ŠKRINJAR KLEMEN 1992 J I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 96 98 93 98 95 92 572

37 13 ČERINA MARIN 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 98 93 97 92 95 96 571
38 30 BRLIĆ JULIJAN 1992 J TEKSTILAC - CROATIA 95 95 95 93 95 96 569
39 17 HARAMBAŠIĆ TOMISLAV 1995 J PODRAVKA - CROATIA 92 95 93 96 100 93 569
40 30 LOLIĆ MARIN 1991 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 94 94 96 92 95 96 567

41 29 TRIPAR TEO 1992 J SLOVENIA 95 92 94 94 95 92 562
42 21 BEGAJ DONIK 1989 S DUB - CROATIA 96 94 95 92 94 91 562
43 31 CVRTILA ANTONIJO 1995 J DUB - CROATIA 93 93 90 95 96 94 561
44 33 SEVER KRISTIJAN 1995 J TEKSTILAC - CROATIA 94 94 94 94 91 94 561
45 36 PRESTEREL ANŽE 1994 J TRIGLAV - SLOVENIA 90 97 93 92 93 95 560
46 29 MLAKAR GREGOR 1986 S FRANC LEŠNIK-VUK - SLOVENIA 92 93 93 93 93 93 557

47 27 VERBIĆ HRVOJE 1992 J PODRAVKA - CROATIA 93 91 91 94 93 91 553
48 35 RUKAVINA NIKOLA 1996 J DUB - CROATIA 93 90 96 94 85 92 550
49 20 BOIĆ JANKO 1995 J TEKSTILAC - CROATIA 93 88 91 96 92 90 550
50 12 GREGOR DAMIJAN 1991 J FRANC LEŠNIK-VUK - SLOVENIA 93 88 95 87 92 88 543
51 18 MIŠADIN FILIP 1996 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 95 88 90 79 86 531

RANKING - PLAY OFF  1 ST DAY (REZULTATI - KVALIFIKACIJE 1.DAN)

AIR RIFLE 60 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA 60 HITACA)
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AIR RIFLE - MEN (Zračna puška - muški) 5



International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2010 Stobreč - Solin, 24.10.2010

1 2 3 4

1 8 PEREC TANJA 1992 J VARAŽDIN - CROATIA 100 100 99 96 395 29x10*

2 9 KOVACS SANJA 1985 S TRNJE - CROATIA 98 98 100 99 395 28x10*

3 6 MAKSIMOVIĆ IVANA 1990 J SERBIA 99 98 100 97 394

4 14 KOBILŠEK ANA 1988 S ZRINJEVAC - CROATIA 98 98 99 97 392
5 16 BERIĆ MAŠA 1993 J LOKOMOTIVA - CROATIA 98 100 96 96 390 23x10*

6 12 DRINJAKOVIĆ SABRINA 1988 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 98 95 99 98 390 22x10*

7 13 ČUSTO SANJA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 97 99 98 96 390 18x10*

8 5 VITEZ SANDRA 1989 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 97 97 96 99 389 23x10*

9 25 ZELJKOVIĆ MARTA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 98 97 97 97 389 22x10*

10 2 ARBANAS MAJA 1989 S LOKOMOTIVA - CROATIA 95 97 96 100 388 21x10*

11 7 ŠKALJO EMMA 1990 J ZENICA POBJEDA SPORT - B&H 95 95 99 98 387
22x10*
29x10

12 3 BRUKETA BUJAN. MAJA 1988 S ZRINJEVAC - CROATIA 97 95 99 96 387
22x10*
28x10

13 35 ČONGO NAIDA 1994 J SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 96 94 98 98 386
20x10*
7x10

14 8 BABIĆ IVANA 1996 J PODRAVKA - CROATIA 95 97 97 97 386
20x10*
7x10

15 4 JAGEROVA LUCIE 1993 J CZECH REPUBLIC 97 97 93 98 385 24x10*

16 31 VRANKOVA MONIKA 1993 J CZECH REPUBLIC 98 97 93 97 385 22x10*

17 4 KREŠIĆ ANA 1991 J TRNJE - CROATIA 96 98 93 97 384 22x10*

18 26 ZAIDOVA EMINE 1993 J BULGARIA 97 97 94 96 384 20x10*

19 6 GUSTIN VALENTINA 1996 J KUSTOŠIJA - CROATIA 97 97 95 95 384 15x10*

20 3 RADOVIĆ MIRJANA 1993 J MONTENEGRO 95 94 98 96 383
21 2 WEINGERL TINA 1994 J I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 95 96 95 95 381 18x10*

22 10 VUKADIN DANIJELA 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 94 94 98 95 381
17x10*
23x10

23 36 PAVLAKOVIĆ DANIJELA 1990 J SAVICA - CROATIA 93 95 96 97 381
17x10*
22x10

24 30 TOTIĆ ANTONELA 1994 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 96 96 96 381 13x10*

25 15 MILIĆ MARINA 1986 S TRNJE - CROATIA 95 96 97 92 380

26 5 YORDANOVA TIHOMIRA 1993 J BULGARIA 98 98 92 92 380

27 28 PALIĆ LEA 1993 J KUSTOŠIJA - CROATIA 94 93 97 95 379

28 27 ČULE JOSIPA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 93 95 97 377

29 11 HLEBEC ZLATKA 1984 S DVD-OPATIJA - CROATIA 96 95 90 96 377

30 34 GOJAK RAISA 1990 J DVD OPATIJA - CROATIA 92 94 94 96 376

31 33 TUFEKOVIĆ GABRIJELA 1994 J KUSTOŠIJA - CROATIA 91 96 94 94 375

32 17 LUNDER SUZANA 1959 S DVD - OPATIJA - CROATIA 93 93 94 94 374

33 29 PARAGVAJ LINDA 1993 J DVD OPATIJA - CROATIA 93 94 94 93 374

34 7 NOVAK LUCIJA 1993 J DVD OPATIJA - CROATIA 89 92 96 96 373

35 32 DRAGANOVA MARIA 1994 J BULGARIA 93 90 93 96 372 16x10*

36 9 KALABUŠI Ć EJLA 1993 J SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 91 92 95 94 372 15x10*

37 10 SREŠ SONJA 1972 S FRANC LEŠNIK-VUK - SLOVENIA 90 90 91 93 364

38 11 PURGAR DORA 1992 J ZRINJEVAC - CROATIA 87 92 93 90 362

RANKING - PLAY OFF  1ST DAY (REZULTATI - KVALIFIKACIJE 1.DAN)

AIR RIFLE 40 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA 40 HITACA)
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TEAM - COUNTRY
(EKIPA - DRŽAVA)

AIR RIFLE - WOMEN (Zračna puška - žene) 6



International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2010 Stobreč - Solin, 24.10.2010

1 2 3 4 5 6
1 17 ŠARANOVIĆ NIKOLA 1968 S MONTENEGRO 96 96 95 97 95 95 574 96,6 670,6
2 27 CINDRIĆ VLADO 1967 S POLICAJAC - CROATIA 97 97 95 95 93 98 575 95,2 670,2
3 2 LAZIĆ TOMISLAV 1974 S KUSTOŠIJA - CROATIA 93 94 96 98 96 92 569 13x10* 100,3 669,3
4 4 PERIĆ NENAD 1973 S MONTENEGRO 98 96 92 97 95 95 573 95,3 668,3
5 12 POSAVEC ŽELJKO 1973 S VARAŽDIN - CROATIA 95 95 96 95 95 94 570 97,1 667,1
6 32 GRGIĆ DIMITRIJE 1984 S SERBIA 96 94 93 94 98 94 569 14x10* 98,0 667,0
7 8 KAČAVENDA UROŠ 1984 S SERBIA 95 95 94 97 93 94 568 97,1 665,1
8 20 FILIPČIĆ TOME 1965 S POLICAJAC - CROATIA 94 95 96 95 96 93 569 12x10* 91,4 660,4

9 36 DIMITROV RADOSLAV 1978 S BULGARIA 93 96 93 96 95 93 566
10 24 ČAðENOVIĆ STEFAN 1992 J MONTENEGRO 91 94 96 96 91 96 564
11 30 PETKOVIĆ SINIŠA 1978 S LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 93 94 95 94 94 93 563
12 28 ŠPIRELJA SAŠA 1974 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 94 94 93 92 96 93 562
13 7 SIKAVICA ZORAN 1980 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 90 93 95 96 94 561
14 16 ðORðEVIĆ DENIS 1982 S VARAŽDIN - CROATIA 93 91 97 91 93 95 560
15 18 KRIŠTO ANTE 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 91 94 94 93 95 559
16 6 KNEŽEVIĆ ČEDOMIR 1967 S MONTENEGRO 93 93 97 88 92 95 558
17 34 KOVAČEVIĆ JOSIP 1988 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 93 93 95 89 94 93 557 13x10*

18 33 MOSTARČIĆ DANIJEL 1993 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 92 90 92 97 94 557 10x10*

18 34 KOVAČEVIĆ JOSIP 1988 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 93 93 95 89 94 93 557 13x10*

19 9 ŠKORO SPASO 1960 S LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 92 89 95 91 96 93 556
20 21 ZGOMBIĆ ROBERTINO 1965 S KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 94 93 94 92 92 88 553
21 22 LOVRINČEVIĆ MARIO 1967 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 89 89 96 92 89 96 551
22 25 VINOVRŠKI-PENTEK HRVOJE 1994 J KUSTOŠIJA - CROATIA 91 93 88 93 92 93 550
23 3 RAKIĆ PREDRAG 1975 S PANTERI - BOSNIA & HERZEG. 96 92 95 93 87 86 549 7x10*

24 15 GRUBAČ MILKO 1992 J LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 90 94 89 94 88 94 549 5x10*

25 14 KOLAR IVAN 1992 J PODRAVKA - CROATIA 88 87 93 93 93 90 544
26 1 GRAMNJAK BORIS 1975 S KUSTOŠIJA - CROATIA 90 93 90 89 89 92 543
27 35 BENEDIČIČ MARTIN 1983 S GORENJA VAS - SLOVENIA 92 89 89 86 91 89 536
28 19 ŠUNJIĆ KRSTIJAN 1997 J CENTAR SPLIT - CROATIA 81 88 87 89 90 89 524 4x10*

29 23 SERDAREVIĆ TARIK 1990 J POBJEDA SPORT - BOSNIA & HERZEG. 90 91 86 81 84 92 524 3x10*

30 13 JOLIĆ ANTONIO 1982 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 82 88 88 90 88 87 523
31 10 PILJ TOMISLAV 1994 J CENTAR SPLIT - CROATIA 86 87 82 92 85 89 521
32 5 MRVOŠ IVAN 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 81 84 88 90 81 516
33 11 BREZEC BRUNO 1994 J CENTAR SPLIT - CROATIA 84 83 81 85 84 89 506
34 31 KUČIĆ KRIŠTOF 1980 S GORENJA VAS - SLOVENIA 85 88 83 81 83 84 504
35 26 ðOGAŠ STIPE 1985 S CENTAR SPLIT - CROATIA 0 DNS

1 2 3 4 5 6
1 24 ČAðENOVIĆ STEFAN 1992 J MONTENEGRO 91 94 96 96 91 96 564
2 18 KRIŠTO ANTE 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 91 94 94 93 95 559
3 33 MOSTARČIĆ DANIJEL 1993 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 92 90 92 97 94 557
4 25 VINOVRŠKI-PENTEK HRVOJE 1994 J KUSTOŠIJA - CROATIA 91 93 88 93 92 93 550
5 15 GRUBAČ MILKO 1992 J LEOTAR RVI - BOSNIA & HERZEG. 90 94 89 94 88 94 549
6 14 KOLAR IVAN 1992 J PODRAVKA - CROATIA 88 87 93 93 93 90 544
7 19 ŠUNJIĆ KRSTIJAN 1997 J CENTAR SPLIT - CROATIA 81 88 87 89 90 89 524 4x10*

8 23 SERDAREVIĆ TARIK 1990 J POBJEDA SPORT - BOSNIA & HERZEG. 90 91 86 81 84 92 524 3x10*

9 10 PILJ TOMISLAV 1994 J CENTAR SPLIT - CROATIA 86 87 82 92 85 89 521
10 5 MRVOŠ IVAN 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 81 84 88 90 81 516
11 11 BREZEC BRUNO 1994 J CENTAR SPLIT - CROATIA 84 83 81 85 84 89 506
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AIR PISTOL - MEN (Zračni pištolj - muški) 7



International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2010 Stobreč - Solin, 24.10.2010

1 2 3 4

1 17 BONEVA ANTOANETA 1986 S BULGARIA 93 96 96 98 383 100,2 483,2
2 22 KOSTOVA MILITSA 1993 J BULGARIA 94 96 91 97 378 98,1 476,1
3 21 PERVAN VLATKA 1979 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 92 94 94 94 374 6x10* 100,9 474,9

4 9 VELIČKOVIĆ BOBANA 1990 J SERBIA 92 95 90 98 375 96,2 471,2

5 16 MAROVIĆ MARIJA 1983 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 93 92 96 377 9x10*
19x10

93,7 470,7
6 7 KOMUŠKIĆ MIRA 1980 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 95 93 90 374 7x10* 93,9 467,9
7 14 GROZDEK DARIA 1989 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 95 92 92 94 373 94,6 467,6

8 2 VRBEK KRISTINA 1987 S KONČAR ZAGREB 1786 - CROATIA 92 94 93 98 377 9x10*
21x10

89,9 466,9

9 12 BOŽIĆ JOSIPA 1994 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 91 93 93 370
10 13 BOŽIĆ JELENA 1984 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 91 93 92 92 368
11 20 KRUSTEVA KRISTIYANA 1991 J BULGARIA 88 94 88 96 366
12 10 ŠERIFOVIĆ ARISA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 91 91 93 85 360
13 4 HLEBEC ZLATKA 1985 S DVD OPATIJA - CROATIA 89 91 88 91 359
14 6 VITEZ INES 1992 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 89 91 87 91 358
15 18 MATANOVIĆ SNJEŽANA 1990 J LOKOMOTIVA - CROATIA 90 90 87 89 356
16 5 JELAVIĆ-ŠAKO MARIJA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 87 89 94 85 355
17 23 ANIĆ ROBERTA 1998 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 89 87 85 93 354
18 8 MARUŠIĆ DARIA 1990 J LOKOMOTIVA - CROATIA 86 87 90 89 352
19 3 VUKOTIĆ BOJANA S MONTENEGRO 85 88 90 87 350
20 11 SVALINA ANTONELA 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 84 93 86 82 345
21 15 SAVIČ BARBARA 1984 S GORENJA VAS - SLOVENIA 83 82 76 63 304

1 2

1 22 KOSTOVA MILITSA 1993 J BULGARIA 94 96 91 97 378
2 9 VELIČKOVIĆ BOBANA 1990 J SERBIA 92 95 90 98 375
3 12 BOŽIĆ JOSIPA 1994 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 91 93 93 370
4 20 KRUSTEVA KRISTIYANA 1991 J BULGARIA 88 94 88 96 366
5 10 ŠERIFOVIĆ ARISA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 91 91 93 85 360
6 6 VITEZ INES 1992 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 89 91 87 91 358
7 18 MATANOVIĆ SNJEŽANA 1990 J LOKOMOTIVA - CROATIA 90 90 87 89 356
8 5 JELAVIĆ-ŠAKO MARIJA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 87 89 94 85 355
9 23 ANIĆ ROBERTA 1998 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 89 87 85 93 354

10 8 MARUŠIĆ DARIA 1990 J LOKOMOTIVA - CROATIA 86 87 90 89 352
11 11 SVALINA ANTONELA 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 84 93 86 82 345
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International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2010 Stobreč - Solin, 24.10.2010

1 2 3 4 5 6
1 25 LAZIĆ ŽARKO 1987 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 98 99 99 99 99 99 593 46x10* 103,7 696,7
2 1 MARKOVIĆ DRAGAN 1982 S SERBIA 98 100 97 98 100 100 593 44x10* 103,0 696,0
3 23 MOIČEVIĆ ŽELJKO 1984 S GROSUPLJE - SLOVENIA 97 98 99 99 99 100 592 102,4 694,4
4 7 HIŽAK IVAN 1982 S TRNJE - CROATIA 99 98 100 100 97 97 591 103,3 694,3
5 35 FAZLIJA NEDŽAD 1968 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 98 99 100 99 100 97 593 48x10* 100,6 693,6
6 15 VERES ADAM 1987 S BHSE - HUNGARY 98 99 99 97 96 100 589 39x10* 101,4 690,4

7 9 SOMOGYI PETER 1983 S BHSE - HUNGARY 99 97 98 98 100 97 589 41x10*
49x10

100,8 689,8

8 11 ŠEBALJ MARIN 1985 S TRNJE - CROATIA 96 99 99 99 97 99 589 41x10*
49x10

100,0 689,0

9 16 HANER TAMAS 1984 S BHSE - HUNGARY 95 100 97 99 97 98 586 39x10*

10 36 SEBIĆ MILENKO 1984 S SERBIA 99 97 97 96 99 98 586 38x10*

11 28 SVAČEK PETR 1994 J CZECH REPUBLIC 96 97 99 98 96 100 586 36x10*

12 4 ðURKOVIĆ BOJAN 1989 S KONČAR-ZAGREB 1786 - CROATIA 97 99 97 97 98 97 585
13 6 TRIFUNJAGIĆ ŽARKO 1992 J NOVI SAD 1790 - SERBIA 96 99 97 98 96 97 583 36x10*

14 14 ŽLAK BOŠTJAN 1978 S PORTOROŽ - SLOVENIA 97 98 97 98 98 95 583 35x10*

15 26 RAVNIKAR VILJEM 1966 S DUŠAN POŽENEL - SLOVENIA 94 98 98 98 96 98 582 38x10*

16 20 BLAŽKE ROBERT 1987 S I. POHORSKI BATALJON - SLOVENIA 92 99 99 97 96 99 582 36x10*

17 22 RESMAN LUKA 1990 J TRIGLAV - SLOVENIA 97 97 96 95 98 97 580
18 8 ŠKRINJAR KLEMEN 1992 J I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 97 96 94 98 97 97 579 33x10*

19 13 HORVAT TADEJ 1986 S DUŠAN POŽENEL - SLOVENIA 95 98 95 97 97 97 579 32x10*

20 10 KOSTIĆ ALEKSANDAR 1985 S MONTENEGRO 96 96 96 96 98 97 579 31x10*

21 17 TOMOVIĆ ŽELJKO 1965 S MONTENEGRO 98 93 95 98 96 98 578
22 18 KRSTINIĆ ANDREJ 1982 S DUB - CROATIA 95 96 94 95 99 98 577 36x10*

23 5 JODL BENJAMIN 1984 S I. POHORSKI BATALJON - SLOVENIA 95 96 97 96 97 96 577 25x10*

24 31 BEGIĆ BELMIN 1993 J ZENICA POBJEDA SPORT - B & H 95 93 96 99 97 96 576 31x10*

25 24 PETRIČEVIĆ IVAN 1996 J S.U. MARS - CROATIA 98 95 96 98 93 96 576 30x10*
37x10

26 30 KALIN MARJAN 1969 S DUŠAN POŽENEL - SLOVENIA 95 99 96 98 92 96 576 30x10*
36x10

27 29 BULAJA DARKO 1983 S TEKSTILAC - CROATIA 94 95 97 98 98 94 576 26x10*

28 27 PIRIH MAJ 1992 J PORTOROŽ - SLOVENIA 96 98 94 97 95 95 575 30x10*

29 2 HAVLIK MARTIN 1993 J CZECH REPUBLIC 92 94 99 98 97 95 575 26x10*

30 12 GRČIĆ NIKOLA 1984 S TRNJE - CROATIA 98 97 93 94 96 96 574

31 19 POŽAR KARIM 1994 J IZOLA - SLOVENIA 95 97 95 96 94 95 572
32 21 POTRČ SIMON 1977 S I. POHORSKI BATALJON - SLOVENIA 98 95 93 96 95 94 571
33 33 BOBOTIĆ VANJA 1989 S S.U. MARS - CROATIA 93 93 97 95 93 98 569 25x10*

34 32 BERNOT GAŠPER 1990 J TRIGLAV - SLOVENIA 98 95 94 96 94 92 569 16x10*

35 3 KASIPOVIĆ NIKOLA 1966 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 93 92 97 96 96 94 568
36 34 TOKIĆ TONI 1991 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 93 98 96 95 93 567

1 2 3 4 5 6
1 28 SVAČEK PETR 1994 J CZECH REPUBLIC 96 97 99 98 96 100 586

2 6 TRIFUNJAGIĆ ŽARKO 1992 J NOVI SAD 1790 - SERBIA 96 99 97 98 96 97 583
3 22 RESMAN LUKA 1990 J TRIGLAV - SLOVENIA 97 97 96 95 98 97 580
4 8 ŠKRINJAR KLEMEN 1992 J I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 97 96 94 98 97 97 579
5 31 BEGIĆ BELMIN 1993 J ZENICA POBJEDA SPORT - B & H 95 93 96 99 97 96 576 31x10*

6 24 PETRIČEVIĆ IVAN 1996 J S.U. MARS - CROATIA 98 95 96 98 93 96 576 30x10*
37x10

7 27 PIRIH MAJ 1992 J PORTOROŽ - SLOVENIA 96 98 94 97 95 95 575 30x10*

8 2 HAVLIK MARTIN 1993 J CZECH REPUBLIC 92 94 99 98 97 95 575 26x10*

9 19 POŽAR KARIM 1994 J IZOLA - SLOVENIA 95 97 95 96 94 95 572
10 32 BERNOT GAŠPER 1990 J TRIGLAV - SLOVENIA 98 95 94 96 94 92 569
11 34 TOKIĆ TONI 1991 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 92 93 98 96 95 93 567
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International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2010 Stobreč - Solin, 24.10.2010

1 2 3 4

1 3 PEREC TANJA 1992 J VARAŽDIN - CROATIA 99 99 100 99 397 103,3 500,3
2 33 MAKSIMOVIĆ IVANA 1990 J NOVI BEOGRAD UŠĆE - SERBIA 98 99 98 99 394 30x10* 103,1 497,1
3 32 KOBILŠEK ANA 1988 S ZRINJEVAC - CROATIA 98 99 98 97 392 28x10* 102,9 494,9
4 8 DRINJAKOVIĆ SABRINA 1988 S SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 100 97 97 100 394 28x10* 100,3 494,3 10,7

5 29 ARBANAS MAJA 1989 S LOKOMOTIVA - CROATIA 98 98 99 97 392 23x10* 102,3 494,3 9,9

6 6 VITEZ SANDRA 1989 S DALMACIJACEMENT - CROATIA 98 99 98 98 393 23x10* 100,0 493,0
7 9 ČUSTO SANJA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 99 100 98 96 393 26x10* 99,5 492,5
8 2 RADOVIĆ MIRJANA 1993 J CENTAR PODG. - MONTENEGRO 98 99 96 98 391 24x10* 98,1 489,1

9 28 KOVACS SANJA 1985 S TRNJE - CROATIA 96 98 99 98 391 23x10*

10 16 VRANKOVA MONIKA 1993 J CZECH REPUBLIC 99 97 98 96 390 24x10*
31x10

11 30 ŠKALJO EMMA 1990 J ZENICA POBJEDA SPORT - B&H 98 97 96 99 390 24x10*
30x10

12 13 DRAGANOVA MARIA 1994 J BULGARIA 96 97 98 95 386
13 12 BABIĆ IVANA 1996 J PODRAVKA - CROATIA 97 96 98 94 385
14 18 KREŠIĆ ANA 1991 J TRNJE - CROATIA 96 95 97 96 384 20x10*

15 22 KALABUŠI Ć EJLA 1993 J SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 94 97 97 96 384 15x10*

16 19 BRUKETA BUJAN. MAJA 1988 S ZRINJEVAC - CROATIA 95 93 97 97 382
17 17 TUFEKOVIĆ GABRIJELA 1994 J KUSTOŠIJA - CROATIA 94 98 96 93 381 16x10*

18 21 WEINGERL TINA 1994 J I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 97 96 95 93 381 15x10*

19 34 ZELJKOVIĆ MARTA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 96 94 97 380 21x10*

20 5 ZAIDOVA EMINE 1993 J BULGARIA 96 97 91 96 380 18x10*

21 35 PALIĆ LEA 1993 J KUSTOŠIJA - CROATIA 94 97 93 96 380 16x10*

22 14 JAGEROVA LUCIE 1993 J CZECH REPUBLIC 97 91 96 95 379 19x10*

23 27 GUSTIN VALENTINA 1996 J KUSTOŠIJA - CROATIA 92 97 97 93 379 18x10*

24 7 BERIĆ MAŠA 1993 J LOKOMOTIVA - CROATIA 96 95 94 93 378 17x10*

25 15 TOTIĆ ANTONELA 1994 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 93 95 94 378 15x10*

26 11 MILIĆ MARINA 1986 S TRNJE - CROATIA 96 95 92 94 377 12x10*
20x10

27 36 ČONGO NAIDA 1994 J SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 93 95 95 94 377 12x10*
19x10

28 25 GOJAK RAISA 1990 J DVD OPATIJA - CROATIA 94 94 96 93 377 14x10*

29 26 PAVLAKOVI Ć DANIJELA 1990 J SAVICA - CROATIA 93 96 95 93 377 13x10*

30 1 VUKADIN DANIJELA 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 97 94 92 93 376 21x10*

31 20 PARAGVAJ LINDA 1993 J DVD OPATIJA - CROATIA 97 90 92 97 376 13x10*

32 10 HLEBEC ZLATKA 1984 S DVD-OPATIJA - CROATIA 92 96 94 93 375
33 23 ČULE JOSIPA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 91 96 93 93 373
34 4 YORDANOVA TIHOMIRA 1993 J BULGARIA 97 92 91 92 372
35 24 LUNDER SUZANA 1959 S DVD - OPATIJA - CROATIA 94 91 96 90 371
36 31 NOVAK LUCIJA 1993 J DVD OPATIJA - CROATIA 92 90 88 92 362
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International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2010 Stobreč - Solin, 24.10.2010

1 2 3 4

1 3 PEREC TANJA 1992 J VARAŽDIN - CROATIA 99 99 100 99 397
2 33 MAKSIMOVIĆ IVANA 1990 J NOVI BEOGRAD UŠĆE - SERBIA 98 99 98 99 394
3 9 ČUSTO SANJA 1992 J LOKOMOTIVA - CROATIA 99 100 98 96 393
4 2 RADOVIĆ MIRJANA 1993 J CENTAR PODG. - MONTENEGRO 98 99 96 98 391
5 16 VRANKOVA MONIKA 1993 J CZECH REPUBLIC 99 97 98 96 390 24x10*

31x10

6 30 ŠKALJO EMMA 1990 J ZENICA POBJEDA SPORT - B&H 98 97 96 99 390 24x10*
30x10

7 13 DRAGANOVA MARIA 1994 J BULGARIA 96 97 98 95 386
8 12 BABIĆ IVANA 1996 J PODRAVKA - CROATIA 97 96 98 94 385
9 18 KREŠIĆ ANA 1991 J TRNJE - CROATIA 96 95 97 96 384 20x10*

10 22 KALABUŠI Ć EJLA 1993 J SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 94 97 97 96 384 15x10*

11 17 TUFEKOVIĆ GABRIJELA 1994 J KUSTOŠIJA - CROATIA 94 98 96 93 381 16x10*

12 21 WEINGERL TINA 1994 J I. POHORSKI BATALJON-SLOVENIA 97 96 95 93 381 15x10*

13 34 ZELJKOVIĆ MARTA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 93 96 94 97 380 21x10*

14 5 ZAIDOVA EMINE 1993 J BULGARIA 96 97 91 96 380 18x10*

15 35 PALIĆ LEA 1993 J KUSTOŠIJA - CROATIA 94 97 93 96 380 16x10*

16 14 JAGEROVA LUCIE 1993 J CZECH REPUBLIC 97 91 96 95 379 19x10*

17 27 GUSTIN VALENTINA 1996 J KUSTOŠIJA - CROATIA 92 97 97 93 379 18x10*

18 7 BERIĆ MAŠA 1993 J LOKOMOTIVA - CROATIA 96 95 94 93 378 17x10*

19 15 TOTIĆ ANTONELA 1994 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 96 93 95 94 378 15x10*

20 25 GOJAK RAISA 1990 J DVD OPATIJA - CROATIA 94 94 96 93 377 14x10*

21 26 PAVLAKOVI Ć DANIJELA 1990 J SAVICA - CROATIA 93 96 95 93 377 13x10*

22 36 ČONGO NAIDA 1994 J SARAJEVO - BOSNIA & HERZEG. 93 95 95 94 377 12x10*
19x10

23 1 VUKADIN DANIJELA 1997 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 97 94 92 93 376 21x10*

24 20 PARAGVAJ LINDA 1993 J DVD OPATIJA - CROATIA 97 90 92 97 376 13x10*

25 23 ČULE JOSIPA 1995 J DALMACIJACEMENT - CROATIA 91 96 93 93 373
26 4 YORDANOVA TIHOMIRA 1993 J BULGARIA 97 92 91 92 372
27 31 NOVAK LUCIJA 1993 J DVD OPATIJA - CROATIA 92 90 88 92 362

RK
(PL)

SN
(SB)

COMPETITOR
(NATJECATELJ)

N
O

T
E
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G.R.
(Y.B.)

K
(C)

TEAM - COUNTRY
(EKIPA - DRŽAVA)

TOTAL
PLAY OFF

SERIES  (SERIJE)

 JUNIOR WOMEN (JUNIORKE)

RESULTS - FINAL  (KONAČAN PLASMAN)

AIR RIFLE 40 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA 40 HITACA)

AIR RIFLE - WOMEN (Zračna puška - žene) 11



International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2010 Stobreč - Solin, 24.10.2010

SN COMPETITOR TEAM RES. RK
(SB) (NATJECATELJ) (EKIPA) (UK) (PL)

2 ŠARANOVIĆ NIKOLA MNE 574 9,2 9,3 8,7 10,3 10,6 9,4 10,3 10,3 9,8 8,7 96,6 670,6 1

1 CINDRIĆ VLADO CRO 575 10,0 9,7 10,1 8,9 9,3 9,3 10,4 7,8 9,8 9,9 95,2 670,2 2

6 LAZIĆ TOMISLAV CRO 569 10,3 10,3 10,2 9,0 10,0 10,3 9,7 10,0 10,4 10,1 100,3 669,3 3

3 PERIĆ NENAD MNE 573 9,5 10,5 9,3 9,8 9,6 9,2 9,3 8,6 10,2 9,3 95,3 668,3 4

4 POSAVEC ŽELJKO CRO 570 10,3 9,6 9,0 10,1 8,8 10,5 9,9 8,9 9,1 10,9 97,1 667,1 5

5 GRGIĆ DIMITRIJE SRB 569 9,7 8,8 10,6 10,5 9,2 10,6 9,6 9,0 9,9 10,1 98,0 667,0 6

8 KAČAVENDA UROŠ SRB 568 9,5 9,4 9,6 10,3 8,7 8,9 10,4 10,3 9,9 10,1 97,1 665,1 7

7 FILIPČIĆ TOME CRO 569 7,5 10,2 8,7 9,1 9,7 10,8 9,2 8,1 7,9 10,2 91,4 660,4 8

SN COMPETITOR TEAM RES. RK
(SB) (NATJECATELJ) (EKIPA) (UK) (PL)

1 BONEVA ANTOANETA BUL 383 10,6 9,4 10,0 10,1 10,4 9,9 9,3 10,7 10,0 9,8 100,2 483,2 1

2 KOSTOVA MILITSA BUL 378 9,1 9,8 10,7 9,9 9,3 10,8 10,1 9,9 8,7 9,8 98,1 476,1 2

7 PERVAN VLATKA CRO 374 10,3 10,5 10,1 10,0 9,7 10,8 10,4 9,7 9,3 10,1 100,9 474,9 3

5 VELIČKOVIĆ BOBANA SRB 375 8,8 10,5 9,6 9,7 8,0 10,0 10,0 9,1 10,5 10,0 96,2 471,2 4

4 MAROVIĆ MARIJA CRO 377 10,1 10,3 10,1 10,3 7,5 9,6 9,4 10,4 8,2 7,8 93,7 470,7 5

6 KOMUŠKIĆ MIRA CRO 374 9,0 9,1 8,5 9,2 10,5 9,2 9,4 10,3 8,3 10,4 93,9 467,9 6

8 GROZDEK DARIA CRO 373 10,2 8,0 8,0 9,3 8,4 10,3 10,6 9,9 9,6 10,3 94,6 467,6 7

3 VRBEK KRISTINA CRO 377 8,4 5,9 9,0 8,8 9,3 9,3 9,8 10,2 10,2 9,0 89,9 466,9 8

1 2 3 4 FIN9 10

10

FINAL (FINALE)
AIR PISTOL - 40 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ - 40 HITACA)

5 6 TOTAL7 8

FINAL (FINALE)

TOTAL6 7 FIN

AIR PISTOL - 60 SHOTS (ZRAČNI PIŠTOLJ - 60 HITACA)

2

WOMEN (ŽENE)

MEN (MUŠKI)

3 4 51 8 9

AIR PISTOL - MEN, WOMEN (Zračni pištolj - muški, žene) 12



International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2010 Stobreč - Solin, 24.10.2010

SN COMPETITOR TEAM RES. RK
(SB) (NATJECATELJ) (EKIPA) (UK) (PL)

2 LAZIĆ ŽARKO BiH 593 10,7 10,5 10,9 10,4 9,9 10,2 10,6 9,5 10,8 10,2 103,7 696,7 1

3 MARKOVIĆ DRAGAN SRB 593 10,5 9,9 10,0 10,4 10,1 10,2 10,2 10,8 10,8 10,1 103,0 696,0 2

4 MOIČEVIĆ ŽELJKO SLO 592 10,4 10,3 10,2 9,7 10,3 10,2 9,9 10,8 9,7 10,9 102,4 694,4 3

5 HIŽAK IVAN CRO 591 10,8 10,1 9,9 10,5 10,2 10,3 10,2 10,2 10,7 10,4 103,3 694,3 4

1 FAZLIJA NEDŽAD BiH 593 10,3 9,5 9,8 10,4 9,5 10,1 10,0 10,0 10,6 10,4 100,6 693,6 5

8 VERES ADAM HUN 589 10,8 9,5 9,7 10,4 10,2 10,1 10,7 10,3 9,8 9,9 101,4 690,4 6

7 SOMOGYI PETER HUN 589 9,9 10,1 10,4 10,4 9,7 10,7 10,3 9,5 9,6 10,2 100,8 689,8 7

6 ŠEBALJ MARIN CRO 589 9,4 9,6 10,0 10,0 10,6 10,6 9,4 10,5 10,0 9,9 100,0 689,0 8

SN COMPETITOR TEAM RES. RK
(SB) (NATJECATELJ) (EKIPA) (UK) (PL)

1 PEREC TANJA CRO 397 10,8 10,8 10,5 10,1 10,0 10,9 10,2 10,2 10,0 9,8 103,3 500,3 1

2 MAKSIMOVIĆ IVANA SRB 394 10,2 10,6 10,7 10,7 10,7 10,4 8,9 10,7 9,9 10,3 103,1 497,1 2

6 KOBILŠEK ANA CRO 392 10,7 10,7 10,2 10,0 10,3 10,4 10,3 9,0 10,6 10,7 102,9 494,9 3

3 DRINJAKOVIĆ SABRINA BiH 394 9,4 10,2 10,3 10,4 10,1 9,5 10,1 9,9 10,6 9,8 10,7 100,3 494,3 4

7 ARBANAS MAJA CRO 392 9,5 10,1 10,3 10,8 10,4 9,4 10,0 10,9 10,9 10,0 9,9 102,3 494,3 5

5 VITEZ SANDRA CRO 393 9,7 10,0 10,0 10,3 9,1 10,0 9,7 10,2 10,2 10,8 100,0 493,0 6

4 ČUSTO SANJA CRO 393 9,5 9,7 10,0 10,0 9,7 9,9 10,0 10,6 9,6 10,5 99,5 492,5 7

8 RADOVIĆ MIRJANA MNE 391 8,9 10,1 9,3 10,4 10,1 10,3 9,1 10,1 9,9 9,9 98,1 489,1 8

TOTAL

FINAL (FINALE)

1 2 3 4 5 6 7

97 8 10 S.O.1

WOMEN (ŽENE)

8 9 10 S.O.1 FIN

5 6

TOTAL

FINAL (FINALE)
AIR RIFLE - 60 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA - 60 HITACA)

MEN (MUŠKI)

AIR RIFLE - 40 SHOTS (ZRAČNA PUŠKA - 40 HITACA)

1 2 3 4 FIN

AIR RIFLE - MEN, WOMEN (Zračna puška - muški, žene) 13



International Shooting Championship
(Meñunarodno prvenstvo u streljaštvu)

SALONA DC OPEN 2010 Stobreč - Solin, 24.10.2010

LIST OF JUDGES (LISTA SUDACA)

No. NAME AND FAMILY NAME 
(IME I PREZIME)

LICENCE

COMPETITION JURY
(ŽIRI NATJECANJA)

2. ŽELJAN ŠKARO ISSF B

ISSF B

JURY OF APEAL
(ŽIRI ZA ŽALBE)

2. ZORO ORAŽEM ISSF B

3. MILAN VERNIK SLO C

CLASSIFICATION JURY
(ŽIRI ZA KLASIFIKACIJU)

2. VESNA VITEZ HSS C
3. BERNARDA ROUDI HSS C

EQUIPMENT CONTROL
 (TEHNIČKA KONTROLA)

2. TIHOMIR PERIŠIĆ HSS D
3.

RANGE OFFICERS
(SUCI U PUCAONI)

2. RENATO KUNAC HSS C
3. MIRKO KLJAKOVIĆ-GAŠPIĆ HSS C
4. BLANKA GALI Ć HSS C

5.

TARGETS (METE): SIUS ASCOR

PC processing (PC obrada): ŽELJAN ŠKARO

Organization (organizator): SD „DALMACIJACEMENT“   

Competition manager (rukovoditelj natjecanja):   SINIŠA VITEZ

Technical delegate (Tehnički delegat):        LEOPOLD BRUCKER, ISSF „B“

Place, date: SOLIN, 24th October 2010.

ISSF B

(MEðUNARODNO NATJECANJE "SALONA DC OPEN")

AIR RIFLE, PISTOL -  ISSF PROGRAM

Stobre č - Solin, 23 th-24th October 2010.

MILAŠINOVI Ć SAVO ISSF B

GIULIANO RITOŠA

ISSF B

3.

1.

1. OLIVER DEDIĆ

INTERNATIONAL COMPETITION "SALONA DC OPEN"

(ZRAČNO ORUŽJE - ISSF PROGRAM)

1. OLIVER DEDIĆ ISSF B

1. OLIVER DEDIĆ ISSF B

1. ŽELJAN ŠKARO

AIR RIFLE, PISTOL - MEN, WOMEN (Zračna puška, pištolj - muški, žene) 14


